
ZARZĄDZENIE NR 0151/109/2007
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego

z dnia 27.12. 2007r.

w sprawie: Dzierżawy  koparko – ładowarki  Case 580 Super M

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do wydzierżawienia koparko – ładowarkę  Case 580 Super M 
o numerach rejestracyjnych SRC N059 – będącą własnością Gminy Krzyżanowice
                                                                 

§ 2

Wydzierżawić koparko – ładowarkę  Case 580 Super M  o numerach rejestracyjnych 
SRC N059  Przedsiębiorstwu Wodociągowo – Kanalizacyjnemu „Górna Odra” 
Sp. z o.o.,  47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1  na okres 3 lat z mocą obowiązującą 
od 02. 01.2008r.

§ 3

Ustalić stawkę czynszu dzierżawnego na kwotę 2440 zł (brutto) / miesiąc.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a 
wykonanie powierzam podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


